

lammin.mll@gmail.com  
lammi.mll.fi



Löydät meidät myös  
Facebookista ja  
Instagramista!

Jäsentiedote 2/2021 15.11.2021

Syksyinen tervehdys!

Kevään rajoitusten jälkeen olemme syksyn myötä päässeet palaamaan tutumpiin kuvioihin toiminnan osalta. Elokuussa lapset pääsivät vuoden tauon jälkeen kisaamaan yleisurheilukisoissa ja lokakuussa päästiin kirppistelemään vanhassa, tutussa paikassa Turvantalolla. Jotain uuttakin syksy toi tullessaan: perhekahvila muutti uusiin, hienoihin tiloihin Turvantalon alakertaan (osoite Mommilantie 7). Eli tervetuloa leikkimään, kahvittelemaan ja seurustelemaan maanantaiaamupäivisin puoli kymmenestä eteenpäin ja vinkkaa perhekahvilasta kavereillekin!

Loppusyksyyn on luvassa myös muuta ohjelmaa:

- Paraikaa käynnissä oleva lapsen oikeuksien viikko huipentuu lauantaina 20.11. **Lammin joulunavaukseen** Turvantalolla klo 13–16. Myös MLL on menossa mukana, perhekahvilatilassa pääsee askartelemaan joulukortteja ja -koristeita kierrätyshengessä.
- **Syyskokous** tiistaina 23.11. klo 17.30 Turvantalon yhdistystilassa, käsittelemme sääntömääräiset asiat. Tervetuloa mukaan päättämään mm. ensi vuoden toimintasuunnitelmasta!
- Lammin MLL on mukana myös perinteisen **enkelikirkon** järjestelyissä tiistaina 30.11. klo 18.30 Lammin hautausmaalla, kappelin edustalla.

Muistuttelin vielä, että MLL:n jäsenrekisteriuudistuksen myötä myös nämä jäsenkirjeet lähetetään niihin osoitteisiin, jotka löytyvät jäsenrekisteristämme. Omat tiedot kannattaa siis pitää ajan tasalla, mikä onnistuu esimerkiksi Oma MLL -palvelun kautta (<https://mll.crmieportal.com/>).

Toivottavasti tapaamme yhdistystoiminnan merkeissä!

Tunnelmallista loppusyksyä ja iloista joulunodotusta toivottaen

Sonja Kuusanmaa

Yhdistyksen puheenjohtaja

## TAPAHTUMIA JA TOIMINTAA

### KUTSU YHDISTYKSEN SYYSKOKOUKSEEN

Yhdistyksen jäsenet ovat lämpimästi tervetulleita syyskokoukseen tiistaina **23.11.2021 klo 17.30** Turvantalon kokoustilaan (Mommilantie 7). Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat.

### Perhekahvila

Tervetuloa seurustelemaan ja leikkimään! Kahvilassa käy silloin tällöin myös vierailijoita kertomassa toiminnastaan ja palveluistaan. Seuraa ilmoittelua yhdistyksen koti- ja FB-sivuilta!

### Enkelikirkko

Perinteinen enkelikirkko järjestetään tiistaina 30.11.2021 Lammin hautausmaalla.

### Lorupussit lahjaksi vastasyntyneille

Kaikki lammilaiset vastasyntyneet saavat lahjaksi jo perinteeksi tulleet lorupussit, jotka MLL:n väki on talkoovoimin valmistanut. Kangaspussi sisältää tietoa MLL:n toiminnasta, Lapsemme-lehden sekä vapaaehtoisten neulomat villasukat, pipon tai lapaset. Pussista löytyy myös iloisia, kartongista askarreltuja hahmoja loruineen. Lorupussit jakaa Lammin neuvola kotikäyntien yhteydessä.

### Muu toiminta

Lammin MLL on mukana tukemassa tukioppilastoimintaa perusopetuksen vuosiluokilla 7–9.

### Vapaaehtoiseksi?

Tule ideoimaan, osallistumaan, järjestämään, ohjaamaan, innostumaan, viihtymään yhdessä tekemisen ilossa lasten ja lapsiperheiden hyväksi! Lämpimästi tervetuloa mukaan yhdistyksen toimintaan, uusia hallituslaisia on haussa!

### Jäsenyys

Muistathan, että alle 15-vuotiaiden jäsenyys on maksutonta ja he saavat myös jäsenkortin, jolla saa paikallisia ja valtakunnallisia etuja. Ilmoitathan mahdollisista yhteystietojen muutoksista, siten varmistat ajankohtaisten jäsenpostien perille saapumisen.

### Jäsenedut

Paikalliset ja valtakunnalliset jäsenedut löytyvät yhdistyksemme sekä valtakunnallisen liiton kotisivuilta. Kannattaa hyödyntää jäsenkorttia!

### Hallitus 2021

**Puheenjohtaja:** Sonja Kuusanmaa

**Muut hallituksen jäsenet:** Anniina Rikala (vpj), Elisa Lejonqvist (sihteeri), Bettina Frondelius, Iida Nummela, Anne Patjas, Heidi Peltonen.

# Lapset ensin.